مؤلف:

عبدالوہاب غفار

سال ۲۰۲۱

بخش دوازدهم

سیرتحقق قانون در دوره حکومت وحدت ملی

(ریاست جمهوری دکتور محمد اشرف غنی و صدارت دکتور عبدالله عبدالله)

سنبله ۱۳۹۳ هجری شمسی (سپتامبر ۲۰۱۴ م) الی سنبله ۱۴۰۰ هجری شمسی (سپتامبر ۲۰۲۱ م)

قسمت دوم

عمل کرده ها و کادرها و نتایج آن :

نگاهی مختصر به عملکردهای رئیس جمهور و رئیس اجرائیه :

جناب اشرف غنی جهت جلب واغوا هموطنان عزیزما بعد از ختم انتخابات مملوازتقلب با بیش از هفتاد نفر همراگان دوران کارزار انتخاباتی (به اعتقاد اینکه طی آن مدت به اثر پایمال نمودن حقوق اتباع کشور، تقلب و جعلکاری مرتکب گناهان زیاد شدند با حج رفتن گناهان شان بخشیده خواهد شد !

حنیف اتمر در آخرین لحظه به ارگ رسید و پاسپورت رییس جمهور را در جیب داشت، اما چرخ‌بال‌های رییس جمهور پرواز کرده بود. اتمر به رحیمی و بیک گفت که شخص اول رفته است. به همین دلیل، آنان اول به سمت خانه رحیمی و از آنجا به سوی میدان هوایی کابل رفتند.

حرکت به سمت چرخ‌بال‌ها از داخل ارگ روز یکشنبه، بیست و چهارم اسد سال ۱۴۰۰ خورشیدی مصادف با پانزدهم اگست ۲۰۲۱ میلادی با گذشت هر لحظه‌ای آشفته‌تر می‌شد. شماری از کارمندان شورای امنیت وارگ از ساعت‌ها قبل در نزدیکی ساختمان

دفتر مشاوریت امنیت ملی تجمع کرده بودند. بعدها فهمیدم که شماری از اراکین ارشد حکومتی از جمله حمدالله محب، از چند روز قبل برنامه‌ریزی کرده بودند تا برخی از نزدیکان اشرف غنی را به امارات متحده عربی منتقل کنند.